

## ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE VALLENAR DIRECCION DEL MEDIO AMBIENTE ASEO Y ORNATO



Vallenar.

0 6 MAY 2010

## 2920 **DECRETO EXENTO Nº**

## VISTOS:

Decreto Exento Nº 6555 de fecha 30 de Noviembre del 2009, que acepta la oferta y aprueba el contrato de la obra "MEJORAMIENTO ELECTRICO VARIOS SECTORES".

Decreto Exento Nº 2535, de fecha 13 de Abril que designa Comisión Receptora y aprueba acta de Recepción Provisoria de la obra "MEJORAMIENTO ELECTRICO VARIOS SECTORES".

Y las facultades que me otorga la Ley Nº 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones posteriores:

## DECRETO

1. Complementase el Decreto Exento N º 2535, de fecha 13 de Abril del 2010, agregando en los vistos el Decreto Exento Nº 1342, de fecha 25 de Febrero del 2010, que otorga aumento de plazo entrega de contrato de la propuesta publica ID-2322-247-LE09 "MEJORAMIENTO **ELECTRICO VARIOS SECTORES".** 

ANOTESE COMUNIQUESE Y ARCHIVESE

NANCY E. FARFAN RIVER SECRETARIA MUNICIPAL

HSTIAN HERNADO TAPIA RAMOS

ALCALDE DE LA COMUNA

Distribución:

- -Interesado
- -Secretaria Municipal
- -Administración Municipal
- -Dirección Asesoria Jurídica
- -Dirección de Control
- -Dirección Administración y Finanzas
- -Dirección de Medio Ambiente Aseo y Ornato